PRIJSLIJST 2019

ERGOTHERAPIE

Screening DTE

Ergotherapiebehandeling in de praktijk
Toeslag ergotherapiebehandeling aan huis
Eenvoudige rapporten (op verzoek)

Niet nagekomen afspraak ergotherapie

FYSIOTHERAPIE

Screening, intake en onderzoek (DTF)
Intake en onderzoek na verwijzing
Fysiotherapiebehandeling in de praktijk
Fysiotherapiebehandeling aan huis
Niet nagekomen afspraak fysiotherapie
Eenvoudige rapporten (op verzoek)
Manuele therapiebehandeling
Screening

Telefonische zitting

MATERIALEN

Basko Lacer Polsbrace
Push CMC Duimbrace
Buddystrap

Wrist Widget

Oval 8

Pennenverdikker

TARIEF

€16,35

€ 37,50 per 30 minuten

€ 26,76 per behandeling
€ 62,50

€ 37,50 per half uur

TARIEF

€ 49,50

€ 49,50

€ 37,50

€ 48,40

€ 37,50 per half uur
€ 62,50

€ 45,-

€15,-

= 8-

PRIJS

€ 50,-
€ 50,-
€3.-

€ 27,50
€6,-

€ 2,50

THERAPIE

088-0044844 « info@handenpolstherapiecentrum.nl « www.handenpolstherapiecentrum.nl




